

KARLO B. NIELSEN HOLDING ApS

CVR-nr.: 21102873

Havbakken 176
6710 Esbjerg V

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/07/2022

Karlo Bent Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KARLO B. NIELSEN HOLDING ApS
Havbakken 176
6710 Esbjerg V

CVR-nr: 21102873
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Revisor VENDELBO STATS AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Industrivej 24, 1
6740 Bramming
DK Danmark
CVR-nr: 10110807
P-enhed: 1005038440

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i servicevirksomhed, handel, herunder import og eksport, fabrikation, investering samt anden virksomhed i forbindelse hermed.

Selskabet anser sig for omfattet af Årsregnskabslovens § 32 med deraf følgende reducerede krav til oplysning om omsætning og vareforbrug af konkurrencemæssige årsager.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 1. januar - 31. december 2021 blev et tilfredsstillende år for Karlo B. Nielsen Holding ApS. Årets resultat blev således et overskud på, kr. 1.635.900.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Selskabets resultat i den første del af regnskabsåret 2022 belastet af tab på værdipapirbeholdningen, og der må formentligt forventes underskud for regnskabsåret 2022 som helhed.

Der forventes nogenlunde tilfredsstillende resultater for 2023 og fremover.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.023.313	2.317.698
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-86.320	-86.319
Resultat af ordinær primær drift		1.936.993	2.231.379
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		23.817	53.530
Andre finansielle indtægter	1	166.982	165.911
Øvrige finansielle omkostninger	2	-29.059	-10.206
Ordinært resultat før skat		2.098.733	2.440.614
Skat af årets resultat	3	-462.833	-526.237
Årets resultat		1.635.900	1.914.377
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.900.000	113.000
Overført resultat		-1.264.100	1.801.377
I alt		1.635.900	1.914.377

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		1.602.725	1.689.045
Materielle anlægsaktiver i alt	4	1.602.725	1.689.045
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.997.779	1.973.962
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.586.623	12.041.571
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	14.584.402	14.015.533
Anlægsaktiver i alt		16.187.127	15.704.578
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.797.712	8.058.258
Udsudte skatteaktiver		37.799	36.014
Andre tilgodehavender		1.304.904	962.914
Tilgodehavender i alt		11.140.415	9.057.186
Likvide beholdninger		823	1.059
Omsætningsaktiver i alt		11.141.238	9.058.245
AKTIVER I ALT		27.328.365	24.762.823

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		15.748.294	17.012.394
Forslag til udbytte		2.900.000	113.000
Egenkapital i alt		18.773.294	17.250.394
Gæld til banker		7.464.281	6.876.940
Leverandører af varer og tjenesteydelser		54.000	54.000
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		249.819	478.730
Skyldig selskabsskat		108.188	46.046
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		97.521	56.713
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		581.262	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.555.071	7.512.429
Gældsforpligtelser i alt		8.555.071	7.512.429
PASSIVER I ALT		27.328.365	24.762.823

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	17.012.394	113.000	17.250.394
Betalt udbytte			-113.000	-113.000
Årets resultat		-1.264.100	2.900.000	1.635.900
Egenkapital, ultimo	125.000	15.748.294	2.900.000	18.773.294

De seneste 5 års ændringer i selskabskapitalen specificeres således:

	2017	2018	2019	2020	2021
Primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Årets ændringer	0	0	0	0	0
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Selskabskapitalen er opdelt i anparter á kr. 500 og multipla heraf.

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Indtægter af værdipapirer, der er anlægsaktiver	166.982	114.216
Renteindtægter dattervirksomheder	0	24.749
I alt	166.982	165.911

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteudgifter øvrige	29.059	10.206
I alt	29.059	10.206

3. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	464.618	528.022
Ændring af udskudt skat	-1.785	-1.785
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	462.833	526.237
Betalt skat i regnskabsåret	521.583	79.522
Indeholdt udbytteskat i regnskabsåret	38.612	24.852

Udskudt skat

Udskudt skat af kapitalandele i dattervirksomheder afsættes ikke, da kapitalandelene har været / forventes besiddet ud over 3 år, hvorved realisation ikke medfører nogen skattebetaling.

Udskudt skatteaktiv primo	-36.014	-34.229
Regulering vedrørende regnskabsåret	-1.785	-1.785
Skatteaktiv ultimo	-37.799	-36.014

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger	Andre Anlæg mv.
	kr.	kr.
Kostpris primo	2.322.463	0
Tilgang	0	0
Kostpris ultimo	2.322.463	0
Af- og nedskrivning primo	633.418	0
Årets afskrivning	86.320	0
Af- og nedskrivning ultimo	719.738	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.602.725	0
Kontant ejendomsværdi pr. 1. januar 2020	630.000	

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdi- papirer og kapitalandele kr.
Kostpris primo	2.057.142	6.996.674
Tilgang	0	242.429
Afgang	0	-638.001
Kostpris ultimo	2.057.142	6.601.102
Op- / nedskrivninger primo	-83.180	5.044.897
Andel i årets resultat - andel i udbytte / årets op- og nedskrivninger	23.817	2.368.546
Op- og nedskrivninger på udgåede kapitalandele	0	-1.427.922
Op- / nedskrivninger ultimo	-59.363	5.985.521
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.997.779	12.586.623

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
GMC.EU ApS, Esbjerg	60%	2.640	-142.240
KBN Ejendomme ApS, Esbjerg	100%	2.180	109.161
Karol Dan Sp.z.o.o.	100%		

Regnskabsmæssig værdi for selskabet:

Navn, retsform og hjemsted	31-12-2021
GMC.EU ApS, Esbjerg, 60 %	-82.704
KBN Ejendomme ApS, Esbjerg, 100%	111.341
Karol Dan Sp.z.o.o., Polen, 100 %	1.969.142
I alt	1.997.779

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for dattervirksomheden, GMC. EU ApS's bankmellemværender, der udgjorde kr. 0 pr. 31. december 2021.

Herudover har selskabet ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser ud over garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

Kaution og anden sikkerhedsstillelse af trediemand for selskabets bankengagementer. Bankgæld pr. 31. december 2021, kr. 0.

Der er fælles hæftelse for skat mv. i de sambeskattede selskaber, Karlo B. Nielsen Holding ApS, GMC.EU ApS, og KBN Ejendomme ApS samt det af GMC.EU ApS ejede selskab, Misuri.EU ApS.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ejerpantebrev, kr. 500.000, i ejendommen Herningvej 35, 6870 Ølgod. Ejerpantebrevet er ikke lagt til sikkerhed for gæld.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0